



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय
दुरध्वनी क्र. 022-26667376
Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे यांचे
कार्यालय, कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. २५८५ /पो३आ/प.उ./वाहतूक/तात्पु./अधि./२०२४

दि. २२/११/२०२४

अधिसुचना / आदेश

ज्याअर्थी, वाकोला वाहतूक विभाग हद्दीतील गोळीबार रोड नं. ५, टी.पी.एस.-३, सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई या रोडवर दुतर्फा पार्कींग होत असल्याने वाहतूकीस अडथळा होत आहे. त्यामुळे स्थानिक नागरीकांना त्रास होत असल्याने प्रभारी पोलीस निरीक्षक, वाकोला वाहतूक विभाग, मुंबई यांनी वाहन पार्कींगबाबत अधिसुचना जारी करण्यासाठी सादर केलेल्या अहवालावरून गोळीबार रोड नं. ५, टीपीएस-३ या रोडवर "पार्किंग/नो पार्किंग" निर्बंध घालणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्यासाठी मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप-आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र. ५९) व शासकीय अधिसुचना क्र.एम.वि.ए.०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए.-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एम.जी.जी.रोमन चार-ए, दिनांक २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एम.वि.ए.००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआर-२, दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए १९९६ ईएक्स.पी.३०७ यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून प्रायोगिक तत्वावर तीन महिन्यांकरीता खालीलप्रमाणे आदेश जारी करीत आहे.

अधि.क्र. २२६/पो३आ/वा/प.उ./तात्पु./अधिसुचना/२०२४,

दि.२२/११/२०२४

नो पार्कींग / वाहने पार्क करण्यास मनाई

गोळीबार रोड नं. ०५, टी.पी.एस.- ३, बृहन्मुंबई महानगर पालिका विद्यालयाकडील वाहिनीवर सर्व प्रकारच्या सांताक्रुझ(पुर्व), मुंबई वाहनांना पार्किंग करण्यास सक्त मनाई आहे.

वाहने पार्किंग करण्याचा रस्ता

गोळीबार रोड नं. ०५, टी.पी.एस.- ३, सांताक्रुझ(पुर्व), मुंबई मार्बल आर्क को.ऑ. हौ.सोसायटीकडील वाहिनीवर (अवजड वाहने/ ऑटोरिक्षा व मो/टेम्पो वगळुन) इतर सर्व प्रकारच्या वाहनांना पार्किंग करण्यास परवानगी आहे.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यासहीत दिनांक २२/११/२०२४ पासून अंमलात येईल.

ठिकाण :- मुंबई

दिनांक :- २२/११/२०२४.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त,
पश्चिम उपनगरे, वाहतूक, मुंबई



सदक्षाय सलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

egkjk"V" 'kklu
x'g foHkkx



पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक), पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय,
कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. २५८५/पोउआ/प.उ./वाहतुक/तात्पु./अधि./२०२४

दि. २२/११/२०२४

वार्तापत्र

वाकोला वाहतुक विभाग हद्दीतील गोळीबार रोड नं. ५, टी.पी.एस.-३, सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई या रोडवर दुतर्फा पार्कींग होत असल्याने वाहतूकीस अडथळा होत आहे. त्यामुळे स्थानिक नागरीकांना त्रास होत असल्याने प्रभारी पोलीस निरीक्षक, वाकोला वाहतुक विभाग, मुंबई यांनी वाहन पार्कींगबाबत अधिसूचना जारी करण्यासाठी सादर केलेल्या अहवालावरून गोळीबार रोड नं. ५, टीपीएस-३ या रोडवर खालील प्रमाणे प्रायोगिक तत्त्वावर तीन महिन्याकरीता पार्किंग / नो पार्किंग चे निर्बंध घालण्यात आलेले आहेत.

नो पार्कींग / वाहने पार्क करण्यास मनाई

गोळीबार रोड नं. ०५, टी.पी.एस.- ३, सांताक्रुझ(पुर्व), मुंबई	बृहन्मुंबई महानगर पालिका विद्यालयाकडील वाहिनीवर सर्व प्रकारच्या वाहनांना पार्किंग करण्यास सक्त मनाई आहे.
--	--

वाहने पार्किंग करण्याचा रस्ता

गोळीबार रोड नं. ०५, टी.पी.एस.- ३, सांताक्रुझ(पुर्व), मुंबई	मार्बल आर्क को.ऑ. हौ.सोसायटीकडील वाहिनीवर (अवजड वाहने/ ऑटोरिक्षा व मो/टेम्पो वगळुन) इतर सर्व प्रकारच्या वाहनांना पार्किंग करण्यास परवानगी आहे.
--	--

जनता व वाहनधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतुक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

ठिकाण :- मुंबई

दिनांक :- २२/११/२०२४.



(मितेश घड्डे)

पोलीस उप आयुक्त,
पश्चिम उपनगरे, वाहतूक, मुंबई



सदक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF
POLICE, TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 2585 / DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024

DT. 22 /11 /2024

NOTIFICATION/ ORDER

NOT. NO. 226/DCP/TRF/WEST/SUB/TEM.NOTI./2024.

DT.22/11/2024

Whereas, in the Jurisdiction of Vakola Traffic Division, Golibar Road No.5, T.P.S. 3, Santacruz (East), Mumbai are narrow road for vehicular traffic. So as both ways parking on the said road is causing more inconvenience to the vehicular traffic, so report received from Vakola Traffic Division to issue for Parking / No Parking restriction on the said road, it is necessary to make an order.

Therefore, in order prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, Mitesh Ghatte, Deputy Commissioner of Police, Traffic, Western Suburbs, Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of motor vehicles Act 1988 (Act of 1988) read with Government Notification No. MVA0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, St. 20/09/1990p. 668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, Dt. 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.p.307, the following orders are hereby issued on an experimental basis for a period of three months.

NO PARKING

Golibar Road No. 05, T.P.S.
Santacruz (East), Mumbai,

Parking of all types of vehicles will be strictly prohibited on the bound of Brihan Mumbai Mahanagar Palika Vidyalaya side.

PARKING

Golibar Road No. 05, T.P.S.
Santacruz (East), Mumbai,

Parking of all types of vehicles will be permitted on the Marble Arch Co. Housing Society side except heavy vehicles, auto rickshaw and motor tempos.

Issued under my seal and signature on the 22nd day of November, 2024.

Place :- Mumbai
Date :- 22 /11/2024.



(MITESH GHATTE)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER OF
POLICE, TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 2585 / DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024

DT. 22 /08/2024

PRESS NOTE

Parking is being done on both sides of Golibar Road No. 5, TPS 3, Santacruz East within the jurisdiction of Vakola Traffic Division, causing obstruction to traffic. Due to this, local citizens are being inconvenienced, based on the report submitted by the Police Inspector, Vakola Traffic Division, Mumbai to issue a notification regarding vehicle parking, parking / no parking restrictions have been imposed on Golibar Road No. 5, TPS 3, Santacruz East, Mumbai on a trial basis for three months as follows.

NO PARKING

Golibar Road No. 05, T.P.S.
Santacruz (East), Mumbai,

Parking of all types of vehicles will be strictly prohibited on the channel of Brihan Mumbai Mahanagar Palika Vidyalaya side.

PARKING

Golibar Road No. 05, T.P.S.
Santacruz (East), Mumbai,

Parking of all types of vehicles will be permitted on the Marble Arch Co. Housing Society side except heavy vehicles, auto rickshaw and motor tempes.

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the police.

Place :- Mumbai
Date : - 22 /11/2024.



(MITESH GHATTE)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai